k 3

Lex 4

Index Rerum

Lex 4. tit. 10. de quibus Prælati intelligatur, vel non dicta l. 4. tit. 10. lib. 9. num. 9.
 Lex 5. tit. 20. à principio usque ad vericulum otiosi, exclusivè loquitur dicta l. 5. tit. 20. lib. 9. num. 1.
 Lex 1. tit. 20. corrigitur per l. 5. tit. 20. quoad poenam amissionis bonorum dicta l. 5. tit. 20. lib. 9. num. 2.
 Lex 6. tit. 19. non corrigit legem 7. tit. 17. dicta l. 6. num. 1. lib. 9. num. 1.
 Lex ubi aliquid introducit de novo cum certis modificationibus omnia in eo inserta censentur de forma substantiali, & in contrarium acta nulla sunt in l. 31. tit. 19. lib. 9. num. 6.
 Lex 2. C. de diversis rescriptis licet loquatur in rescriptis iustitiæ, procedit etiam in literis gratiosis in lege 10. titulo 18. libro nono, numero quarto.
 Lex 6. tit. 25 p. 7. quomodo intelligatur in l. 34. tit. 18. lib. 9. num. 10.
 Lex 34. tit. 18 ad alia animalia quam in ea expressa non extenditur, dicta l. 34. lib. 8. num. 21.
 Lex generalis non comprehendit dotem & casus privilegiatos & favorabiles nisi in l. 35. tit. 18. lib. 9. num. 59.
 Lex 35. tit. 18 non solum de prima sed & de secunda divisione intelligitur in dicta l. 35. tit. 18. lib. 9. num. 39.
 Lex 8. tit. 18. an sit contra libertatem Ecclesiasticam in l. 8. titulo 18. lib. 9. num. 1. & 5. responderetur.
 Lex civilis nec directè, neque indirectè potest statuere contra libertatem ecclesiasticam in l. 8. tit. 18. lib. 9. num. 2.
 Lex aut statutum non valent, disponentia quod in Ecclesiis aut Ecclesiasticis personis, non possint immobilia alienari ibid. num. 3.
 Lex etiamsi jubeat omnia predia debere esse tributaria, nihil nocet Ecclesiis aut Ecclesiasticis personis in l. 8. titulo 18. libro nono, numero 4. 6. & 7.
 Lex 5. tit. 17. in quatuor dividitur partes, in dicta l. 5. tit. 17. lib. 9. num. 33.
 Lex nona titulo 17. ad alia loca quam in ea expressa non est extendenda in dicta l. 9. tit. 17. lib. 9. num. 2.
 Lex 4. tit. 17. declarativa est legis tertie ejusdem tituli, ut in dicta l. 4. titulo 17. libro 9. numero 1.
 Libellus debet esse clarus non incertus & obscurus etiam hodie l. 10. titulo 17. libro 4. numero 113. nisi certificetur ex actis ut ibidem numero 114.
 Libellus an in causa syndicatorum sit in scriptis auferendus in l. 10. titulo septimo, libro tertio, num. 9. & 10.
 Libellus qualiter contra judicem syndicatum pro iniqua sententia debet concludere ibidem numero 12.
 Libellus negligentie qualiter contra judicem syndicatum debet concludere ibidem numero decimo tertio.
 Libellus ubi non requiritur si presentetur & sic inepum non vitiatum iudicium in l. 19. tit. 9. lib. 3. num. 3.
 Libellus licet in summariis non requiritur, qualis petitio requiritur ibid. num. 6.
 Libellus quid sit in rubr. tit. 2. lib. 4. num. 1. 2.